In h bonum ei eet si nuq; fuisset.
 Vilitate hui' inmundicie osten
 dit dauid dicens Corrupta st
 ab hominabiles facti sunt in in
 qnab; suis. Quartum e hoc
 q deus a deo non ht ita bonum
 amicum quem non odiret ad
 mortem et mortem etna p
 malicia unius peccati mortal'. ecc.
 xv. Altissimus odio ht peccatores.
 Quintu e q matula a deo dec
 pto rem in quam cadit et
 detiorat quod n uirtute diuina
 remoueat. perdita e et melius
 eet ei nich ee quam sic ee. Ter
 tum faciens ad mundacionem
 mundicie e h quod ipsa multum
 placeo deo. i. thess. iij. h e uolu
 tal dei scificatio ura. signa hui'
 placencie multa snt. p mu e h
 q filius dei ipe dignatus e hu
 miliare se. Ad mundacione hac
 faciendam. heb. i. Qui cum sit
 splendor glie et figura sbe eius por
 tans q omnia uito uirtutis sue.
 purgacione faciens peccatores et cer.
 Sedm e q ipe discessurus a dis
 cipul' suis documtu dedit eis de
 hac mundacione. jo. xij. si ergola
 in pedes uras dñs et magist'
 et uos debetis alter alterius la
 uare pedes. Ablutio illa figu
 ratat spual' abluacionis quo
 uolebat eos abluere se i uicem.
 Tcu e q in tantis ex pensis uo

luit hanc facie mundacione no-
luit eni nos mndare aptis nris
sanguine suo. tytu. i. dedit se
metipm pro nobis ut nos redi-
met ab omni iniquitate et m-
daret s' psm acceptabilem. he-
b. xii. ut sacrificari psm suum
extra portam passus e. apoc. i.
qui dilexit nos et lauit nos a p-
catis nris in sanguine suo. pmi-
dacione mudi fecit dominus
diluuium in mundo isto. ge-
n. vii. et an diem iudicii pteri-
et ignis q' coburet faciem m-
di q' tm ascendz quantum a-
que dilui ad purgand' mnd.
Quartu est quod uoluit sep-
tem sacramenta ee in ecclesia
dei q' oia sunt ad sanctitatem
seruanda ul' faciendā l'
augendam. Quintum e q' de
mundos corde in sui societate re-
cipit imp' sentia et in futuro imp'.
Dne quis habitabit in tabna-
culo tuo et. et respondet. Qui in-
greditur su macula. Jo. xii. si
non lauero te non heb parte
mecu. Jo. iij. omis q' sps ht idē
sanctificat se sicut et ipse sanct'
e. apoc. iij. habes pauca nomi-
na in sardis qui no inqnaue-
runt uestimenta sua etambu-
labunt mecum. Eiusdem. xii.
dicit de ciuitate celesti non
trabit in eam aliquid coinq'

natum. Sextum e q' mudi corde
huindant dat deus bona sua. iob
xvii. mundis manibz addet for-
titudinem. Septim faciens ad-
medacione mundicie e quod ipa-
cor homis dei habitacm facit. Au-
g. munda tm cord' cubitulum. in-
tus equi exaudiat. i. pal. xix. o-
pus grande e non homini par-
habitatio s' deo. Octauu e q' pigue-
tineu deuotionis recipit imp'.
pinguescent speciosa deserta. No-
nu est q' amicu dei. Statuit. De-
cim e q' gram labioz t'bit que
duo tangunt. prou. xxi. qui di-
ligit cordis mundiciam pp gram
labiozum hebit amicum regē
Undecim e q' radix e totius mu-
dicie. Ad mundiciam enim cri-
orem. sequit' interior mundicia. Ro-
ri. si radix e sancta et rami duo-
decim e q' ad dei manifestam
inione pduat. q' v. tracti mun-
do corde et. iij. **Diuisiones mundicie.**

Circa quartum notand' q' est
mundicia ficta et mundicia
uera ficta mundicia e mundicia
superficial. ut mundicia pharise-
orum. De qua. os. xxii. de uob scite
et phisei ypocte qui mundant q'
de foris e calicis et parapsidis ut
fiat et id quod de foris e mudi.
De ficta mundicia tangit. pu-
xxx. Venatio que sibi munda
uidet' et tam no est lota a sordi-

De virtutibus.

bi suis. Mundicia uero purus est corde et diuidit immundicia intellectus et mundicia affectus. bi. in sermone duo inquit sunt quod inno. b. purganda sunt intellectus ut nouit. affectus ut uelit. Intellectus purgandus est tribus de causis scilicet a falsis. Ab otiosis. Auiciosis. falsitas intellectum obtenebrat. otiosa eum impediunt. Abusio enim est intellectus cum occupatur circa inuitalia. omnis enim persona sui abusione preeditur. uiciosa uero eum inquinant. Item purgandus est intellectus ut oculus anime a macula. quod intelligi potest prudentia. carnis uel opinio. prope mundicia. Item a superfluo humore scilicet ab inportunitate mundane sollicitudinis. affectus uero mundandus est a superasperione sordium. superasperio est in primis motibus. infectio in desiderio moroso. Admiratio in amore. Amor enim est admiratio. siue quodam amantis unio ad amatum. Item affectus purgandus est a tenacitate scilicet ab amore diuiciarum et a crassitudine deliciarum et rubigine ire uel odii uel alius malicie. Item purgandus est affectus a macula que est exinordinato appetitu boni. et a macula que est exinordinato appetitu mali. et a macula que est exinordinato appetitu amtorum. prima macula est ut macula luxurie et auaricie. secunda

est macula malicie. Tercia est macula superbie. Superbi appetit alienum malum propter ipsum bonum ut primi deiectionem propter sui exaltationem. Item uult facere de se suo scabellum pedum suorum ut sic aliorum appareat. Mundicia a macula malicie nichil a uidetur esse in innocencia. que sic describitur. Innocencia est puritas animi omnem inuicte illationem abhorrens. Item notandum quod cor mundandus est ut speculum ut sic deo inspectorum faciem puram reddat. Abluendus est hoc speculum lauando lacrimarum mundandus est terfione que est confessio et oratio. puenialibus et defecatione que fit uirtute asperitate. Item mundandus est cor ut uas cui balsamum sapientie celestis debet infundi. **v. Qd dō nū adaptet mundicie cordis.**

Quia quintum notandum quod mundicia cordis dicitur in intellectu appetatur. facit enim mundicia cordis ad intelligentiam. sicut puritas et claritas pupille ualens ad uisionem oculi. et mundicia speculi ad speculationem faciei. et mundicia uasis ad hunc quod prius liquor ei infundatur. **glosa s. q. v. fac adaptacione hys ubi s. q. intelligencie huic q. diu aprat. q. intellectus mris oclis e. et expleto madatorum appetit in illam.**